FEITURA 1\7i-6—N10113-AL DE- i-gi.g.,

DEP.  ADM.  DIV. SERV. GERAIS
-

__.

Protocol

Oat;

àr? 	horas..
•

min.

£ 4

FOCION R •

CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 	Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro 	CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana
www.camarapitanga.prgov.br 	 camaragcamarapitanga.pr.gov.br

Oficio n2  10/2019 - COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA
,z,"•

le:4104

f'  6.4•

A Sua Excelência o Senhor

Maicol G. Callegari Rodrigues Barbosa

Prefeito Municipal

Pitanga - PR

Assunto: esclarecimentos referente ao projeto de lei n2  44/2019.

A Comissão de Constituição e Justiça em análise ao projeto de lei ng 44/2019, para

melhor instrução do projeto solicita:

a) cópia da rescisão do contrato entre o Município e a empresa contratada para

executar os serviços do Centro de Eventos do Lago;

b) cópia da sentença que decretou a falência da empresa ou documento que a

substitua;

c) a previsão do custo da obra e a discriminação de todos os valores pagos a

referida empresa até o momento da paralisação;

d) qual a razão da suplementação, considerando que a obra não foi terminada e, em

tese, ainda deveriam restar valores a serem pagos.

Atenciosamente

ar Cal-TO...So do‘. 	to

Presidente

	Page 1